UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                     –––––––––––––––

               Số: 757/TB-PGD&ĐT

                                   –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

                    Quảng Yên, ngày 02 tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch công tác của lãnh đạo Phòng GD&ĐT tháng 11 năm 2020
––––––––––

Ngày 02/11:

Sáng (8h00): Các đ/c lãnh đạo PGD chủ trì họp giao ban Hiệu trưởng tháng

11/2020;

Ngày 03/11:

Sáng: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng tham dự tập huấn công tác

thanh tra, kiểm tra.

Từ ngày 05-12/11:

Các đ/c lãnh đạo Phòng chỉ đạo các đoàn kiểm tra việc triển khai nhiệm vụ năm

học của một số trường học.

Ngày 07/11:

Đ/c Nguyễn Minh Hoan – P.Trưởng phòng tham dự Hội nghị tập huấn

đánh giá học sinh tiểu học theo Thông tư 27/2020/TT-BGDĐT tại Hạ Long.

Ngày 09/11:

Chiều: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng dự họp UBND thị xã về nội

dung: Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán ngân sách và đầu tư xây dựng cơ

bản; các nội dung trình HĐND kỳ cuối năm.

Ngày 10/11:

Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng họp giao ban thu ngân sách và đầu tư

xây dựng cơ bản tháng 11/2020.

Từ ngày 10-12/11:

Các đ/c lãnh đạo Phòng chỉ đạo Hội thi “Quảng Ninh quê hương cấp thị xã.

Từ ngày 10-14/11:

Đ/c Nguyễn Minh Hoan – P.Trưởng phòng chỉ đạo giải Bóng đá thiếu nhi

cấp thị xã.

Ngày 12/11:

Đ/c Nguyễn Minh Hoan – P.Trưởng phòng tham gia tập huấn khảo sát sự

hài lòng của người dân về dịch vụ giáo dục công.

Ngày 16/11:

14h00: Các đ/c lãnh đạo tham dự Tổng kết và công diễn các tác phẩm xuất

sắc của Hội thi “Quảng Ninh quê hương em”.

Từ ngày 15-20/11:

Các đ/c lãnh đạo tham gia các đoàn chúc mừng các nhà trường nhân dịp kỷ

niệm thành lập trường và chào mừng 38 năm ngày Nhà giáo Việt Nam.

Ngày 17/11:

Chiều: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng dự khai mạc Hội thi Giáo viên

mầm non dạy giỏi cấp tỉnh.

Ngày 22/11:

Sáng: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng dự họp UBND thị xã thường kỳ

Ngày 26/11:

Chiều: Đ/c Nguyễn Thị Thủy dự Hội nghị tổng kết 20 năm Phong trào “Toàn

dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”.

Từ ngày 27-28/11:

Đ/c Nguyễn Minh Hoan – P.Trưởng phòng chỉ đạo đoàn dự thi An toàn giao

thông cấp tỉnh tại Hạ Long.

Ngày 30/11:

Các đ/c lãnh đạo dự Đại hội Khuyến học thị xã nhiệm kỳ 2020-2025.

Ghi chú: Ngoài lịch công tác trên, Lãnh đạo PGD&ĐT sẽ thực hiện các nhiệm

vụ chỉ đạo đột xuất của UBND thị xã, của Sở GD&ĐT và đi kiểm tra thực tế tại cơ sở.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo PGD&ĐT;

- Các tổ công tác, cổng TTĐT;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ  TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thuỷ

		2020-11-03T09:14:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thủy<Nguyenthithuy1@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!